**"הגורם המממן"** גמלא הראל נדל"ן למגורים בע"מ ו/או כל גוף פיננסי אחר עימו התקשרה ו/או תתקשר המוכרת בהסכם לליווי פיננסי ו/או למתן אשראי לצורך הקמת הבניינים.

**"חוק המכר דירות"**: חוק המכר (דירות) התשל"ג – 1973 ו/או חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה – 1974, לפי העניין.

**"חשבון הפרויקט"**: ה"חשבון הסגור" של בניית הבניינים בבנק המלווה, שפרטיו הינם כאמור **כנספח ו'**.

**"מועד המסירה"**: ביום **31.12.2022** וזאת בכפוף לאמור בסעיפים 11, 12 ו-14.5 להלן. במידה ולא יתקבל היתר בניה מלא עד ליום **15.04.2020**, כל עיכוב מעבר לתקופה זו יוסיף ויאריך באופן יחסי את מועד המסירה.

ידוע לרוכש כי בנוסף להתקשרות המוכרת עם הבנק המלווה, המוכרת התקשרה ו/או תתקשר עם הגורם המממן או כל גורם מממן אחר לבחירת המוכרת ("הגורם המממן"), לצורך קבלת מימון נוסף להקמת הפרוייקט, וכי נרשם ו/או ירשם שעבוד בדרגה שניה לטובת הגורם המממן על המקרקעין ("המשכנתא השניה"), הרוכש יחתום על מסמך בעניין זה, כאמור בנספח ז' להסכם זה ובלבד שלא יהיה בכך כדי לגרוע מזכויות הקונה על פי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה-1974.
- 2.10. זכויות הבניה העתידיות יהיו שייכות למוכרת והיא תוכל לניידן / להעבירן וכדי בכפוף להוראות כל דין, ובלבד שאין מדובר בזכויות שמועד היווצרן הינו לאחר שהמוכרת מכרה את כל הדירות בבניין.
- 2.11. הימנעות המוכרת לנצל זכות מזכויותיה לא תהווה ולא תיחשב כוויתור מצידה על זכות זו ולא תחשב כהשתק לתביעת זכות כזו על ידה בעתיד, אלא רק אם ויתרה המוכרת על הזכות במפורש ובכתב.

בתכניות המצורפים להסכם זה, וכן סטייה של עד 5% בין כמויות ומידות האביזרים המפורטים במפרט המצורף להסכם זה לבין מידותיהם בפועל, לא יחשבו כסטייה ו/או כחריגה מהוראות הסכם זה או ממחויבויות המוכרת על פיו, ולא יראו בסטיות כאמור כאי התאמה של הממכר מכל סוג שהוא, ובלבד שהסטייה בהיקף המותר על פי צו מכר דירות התשס"ח-2008 ובכפוף להוראות חוק המכר, והיא לא תזכה את הרוכש בכל פיצוי או תמורה שהם בגין סטייה כאמור ולרוכש לא תהיה כל טענה, דרישה או תביעה מהמוכרת בקשר לכך.
- 2.14. בכל מקרה של מחסור באיזה מן האביזרים או הפרטים המפורטים במפרט, המוכרת תציג לרוכש, לשביעות רצונו, אסמכתא המבססת את אי יכולתה לספק את המוצר הנבחר.

כל מחלוקת שתגלע בין המוכרת לבין הקונה בדבר היות הליקוי מצריך תיקון מידי אם לא, או בדבר קיומו של ליקוי או לא, תובא להחלטת בית המשפט.

### מיסים אגרות, היטלים ותשלומים

16.

16.1. הרוכש ישלם, בנוסף לתמורה, להפרשי הצמדה ולתשלום מס ערך מוסף, בהתאם לסעיפים 7,8, ו-6 לעיל, גם את התשלומים המפורטים להלן:

16.1.1. מס רכישה לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה) תשכ"ג-1963 ותקנותיו בקשר לרכישת הממכר, בסכום שיקבע ע"י הרשות המוסמכת, במועד הקבוע בחוק - הרוכש ישלם מס רכישה תוך המועד הקבוע לכך בשובר התשלום. הרוכש ישלם מס רכישה (השובר ישלח לו לפי כתובתו הרשומה בהסכם, אך אין באמור כדי לשחרר אותו מהחובה לקבל שובר ולשלם את מס הרכישה) וימציא לעוה"ד קבלה על תשלום במועד כאמור.

16.1.3. סך של 0.5% ממחיר הממכר (כולל מע"מ) או 5,039 ₪, לפי הנמוך מבניהם, בתוספת מע"מ ישלם הרוכש במעמד חתימת ההסכם לעוה"ד עבור ביצוע הרישומים השונים המתחייבים - רישום בית משותף ורישום הזכויות בממכר על שם הרוכש. יובהר כי שכי"ט יהיה כפוף לתקנות המכר (דירות) (הגבלת גובה ההוצאות המשפטיות), תשע"ה-2014.

16.2. הרוכש ימציא למוכרת, לפי דרישתה הראשונה, תעודות המעידות על תשלומי המיסים על ידו, לממשלה ולעירייה, וכן כל תעודה אחרת שתידרש או שיהיה צורך בה בקשר לרישום הזכויות בממכר על שמו של הרוכש בלשכת רישום המקרקעין.

16.3.

כמו כן הובא לידיעת הרוכש שעל נציגות הבית המשותף חלה החובה להתקשר בחוזה מתאים עם חברת החשמל בכל הקשור לחשמל שיש לספקו לרכוש המשותף ולמתקנים המשותפים.
- 18.4. הרוכש, ביחד עם בעלי זכויות אחרים בבניין ו/או נציגות הבניין ידאג לחתימת חוזה עם חברת מעליות (ככל שעל פי המפרט תהיה מעלית בבניין והכל בהתאם ובכפוף לצו הפיקוח על מצרכים ושירותים) (התקנת מעליות ומתן שירות למעליות), (תשמ"ד-1984) וישלם את כל הסכומים הנדרשים, לצורך אחזקה, תיקונים, ביטוח וכיו"ב של המעלית שתותקן בבניין.
- 18.5. הרוכש יפעל בהתאם לאמור לעיל גם ביחס לאספקת כל שירות מרכזי נוסף בהתאם להוראות המוכרת.

### סתירה בין מסמכים

19.

המוכרת תהיה רשאית, ללא צורך בהסכמת הרוכש, לרשום תקנון בית משותף, בנוסח שיקבע על ידי המוכרת ולכלול בו אותן הוראות שיבואו להסדיר את היחסים בין בעלי הזכויות בבניינים, לרבות בין בעלי הזכויות בכל אגף ובין בעלי הזכויות בדירות שאגפי המגורים לבין בעלי הזכויות ביחידות שבאגפי המסחר בכפוף להוראות סעיף 6 לחוק המכר (דירות) התשל"ג – 1973.

24.3. המוכרת תהיה רשאית, ללא צורך בהסכמת הרוכש לקבוע בתקנון כי:

הוצאות החזקת וניהול הרכוש המשותף שבתחום כל אגף יחולו רק על כל בעלי היחידות שבאותו אגף, בהתאם ליחס שבין שטח היחידה לבין סה"כ שטחי היחידות שבאותו אגף או לפי היחס בין מספר החדרים שביחידה לבין סה"כ מספר החדרים שבאותו אגף ובהתאם לחלקו היחסי של הרוכש באותו אגף שבבית המשותף בכפוף להוראות חוק המקרקעין.

הרוכש והנעבר ישלמו למוכרת או לעוה"ד של המוכרת דמי טיפול בשיעור של 0.5% ממחיר הממכר, בתוספת מע"מ, אלא אם כן הוראות הדין במועד ההעברה יקבעו אחרת ובאופן אשר לא ניתן יהיה להתנות עליהן ובלבד שדמי הטיפול לא יעלו על הסכום הקבוע בצו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים (קביעת מחיר מרבי לשירותי נותן שירות בהעדר רישום זכויות בפנקסי המקרקעין), תש"ס-1999 ו/או כפי שיתוקן מעת לעת ו/או יקבע כדין בהוראה אחרת.
- 25.2.11. יומצא כל אישור או מסמך אחר שיהא דרוש כחוק או לפי נוהל רשמי לשם ביצוע העברת הזכויות.
- 25.3. אישור המוכרת להעברה כנ"ל מותנה בכך שהרוכש פרע ושילם למוכרת ו/או לבאים מכוחו כל חוב ו/או תשלום שהיה צריך לשלמו על פי הסכם זה.
- 25.4.

בלי לגרוע מזכויותיו האחרות של המוכרת על פי הסכם זה ובכפוף לאמור בסעיף 6.7 לעיל, מוסכם בזה כי בגין כל סכום ו/או תשלום שהתחייב הרוכש לשלם בהתאם להסכם זה, ובכלל זה מחיר הממכר כאמור לעיל, ואשר לא שולם על ידי הרוכש במלואו תוך 14 ימים מהמועד שנקבע לתשלום, יהיה הרוכש חייב לשלם למוכרת, בנוסף לסכום ו/או התשלום כאמור ומע"מ, ובנוסף להפרשי ההצמדה כאמור בסעיף 7 לעיל, ריבית פיגורים לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, אשר יחושבו החל מהמועד בו היה עליו לשלם את הסכום ו/או התשלום כאמור ועד למועד התשלום בפועל של כל סכום ו/או תשלום כאמור.

### נציגות זמנית של הרוכשים

27. הנציגות תקבע בהתאם לאמור בסעיף 23.2 לעיל.

27.1. ככל שהדיירים ידרשו לנהל את הרכוש המשותף ו/או את השטחים המשותפים באמצעות חברת אחזקה, כי אז על אף האמור לעיל, נציגות הבית המשותף תהיה חייבת להתקשר עם חברת אחזקה לתקופה שלא תעלה על שנתיים. ההסכם יתחדש רק בהחלטה שתתקבל ע"י רוב הדיירים כמשמעו בסעיף 71ב' לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969.

### שונות

28. הסכם זה יכנס לתוקפו רק לאחר חתימתו על ידי כל יחיד הרוכש ועל ידי המוכרת באמצעות מורשי החתימה מטעמה.

הסכם זה על נספחיו ממצה באופן סופי ומלא את כל המוסכם והמותנה בין הצדדים.

בנוסף לאמור לעיל ישלם הרוכש במעמד חתימת הסכם זה ישירות לעורך הדין של המוכרת שכ"ט בסך השווה לנמוך מבין השניים עבור רישום זכויות בלשכת רישום המקרקעין (בהתאם לתקנות המכר (דירות) (הגבלת גובה ההוצאות המשפטיות), התשע"ה – 2014):

א. 0.5% מהסכום האמור לעיל בתוספת מע"מ. ב. 5,039 ₪ בתוספת מע"מ.

למען הסר ספק, הסכומים האמורים אינם כוללים אגרות רישום משכנתאות של הרוכש/ הערות בגין התחייבויות לרישום משכנתא, אשר ישולמו על ידי הרוכש. ואילו הוצאות ואגרות עבור רישום הבית המשותף ורישום זכויות הקונה בממכר יחולו על המוכרת.

**ב.

מועד מסירת החזקה יהיה ביום **31.12.2022**.

ככל והוצאת היתר הבניה תתעכב מעבר ליום **15.04.2020**, כל עיכוב מעבר לתקופה זו יוסיף ויאריך באופן יחסי את מועד המסירה.

נספח ה'

לכבוד
יהלום ב.כ. בע"מ ח.פ. 515627115
(לשעבר אבני דרך – יהלום עפולה בע"מ)

עדכון הקונה לפי ס' 1א2 לחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ד-1974

הריני לאשר כי הובהרו לי זכויותי על פי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה-1974 ("החוק"), בדבר הבטחת הכספים ששולמו ו/או ישולמו על ידי בקשר עם רכישת הדירה, ועל הדרכים שנקבעו בחוק לעניין זה, לרבות:

1. סעיף 2 לחוק קובע, בין היתר, כי לא יקבל מוכר מקונה, על חשבון מחיר הדירה, סכום העולה על שבעה אחוזים מהמחיר, אלא אם עשה אחת מאלה, והכל על אף האמור בחוזה המכר:

ידוע לרוכש כי לא יקבל כתב ערבות בגין תשלומי תמורה שלא שולמו באמצעות שוברי התשלום.
5. ידוע לרוכש כי עם תשלום השובר יהיה זכאי לקבל מהבנק כתב ערבות בסכום השווה לתשלום ששולם באמצעות השובר ללא מס הערך המוסף הנכלל בכספים אלה, בשיעור מס הערך המוסף החל לפי חוק מס ערך מוסף התשל"ו-1975 במועד תשלום השובר (להלן: "מס הערך המוסף").
6. ידוע לרוכש כי בהתאם לחוק המכר, על הקרן שהוקמה במשרד האוצר לשלם לרוכש את סכום מס הערך המוסף, במקרה בו תמומש הערבות בהתאם לתנאיה, וכי תשלום מס הערך המוסף יועבר לרוכש באמצעות הבנק. מובהר כי הבנק יעביר את כספי מס הערך המוסף רק ככל ויתקבלו מהקרן ואין לבנק כל אחריות כלפי הרוכש במידה ולא הועברו אליו הכספים כאמור.

כמו כן, ולמרות האמור בהוראות כתב זה, מודגש בזאת, כי ידוע לרוכש שלבנק אין מחויבות כלפי המוכר ו/או כלפי הרוכש להשלים את הקמת הפרויקט ו/או להשלים את היחידה שנרכשה ע"י הרוכש ו/או לבצע בגינם השקעה ו/או הוצאה ו/או כל פעולה וכי מערכת ההתקשרויות שבין הבנק ובין המוכר, בכלל זה כתב התנאים בגין מימון הפרויקט על כל צרופותיו ונספחיו והנובע מהם, על כל מרכיביהם ועל כל הכרוך בהם אינם בגדר "חוזה לטובת אדם שלישי" כמשמעות המונח בפרק ד' לחוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג – 1973 ואין בהם כדי להטיל על הבנק אחריות ו/או מחויבות כלשהי כלפי הרוכש לגבי השימוש בכספים ומטרתם, אופן וקצב שחרורם מחשבון הפרויקט, מימון הפרויקט, טיבו, קצב התקדמותו, אופן ניהולו ו/או עמידתו בתנאים הנדרשים על ידי כל גוף ו/או רשות שהיא. התחייבויות המוכר ניתנו לבנק בלבד והבנק אינו חייב לאכוף אותן ו/או לפקח על ביצוען.

3.

3.1. לרשום הערות אזהרה על המגרש לטובתנו ו/או לטובת מי מטעמנו בקשר לזכותנו בממכר וגם /או לטובת הבנק ו/או בנקים אחרים ו/או חברות ביטוח ו/או כל גופים או מוסדות אחרים בכל הנוגע לקבלת בטחונות לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה - 1974, וכן בכל הנוגע לשעבודים ומשכנתאות שיש לרשום על הממכר ו/או על המגרש.

3.2. לשנות או לבטל את הערות האזהרה שנרשמו לטובתנו לפי שקול דעתם של מיופי הכח הנ"ל.

3.3. להסכים להעברת החכירה במקרקעין, בשלמות או בחלק, על שם המוכרת או על שם אחרים, לפי שקול דעתם הסביר של מיופי כוחי הנ"ל, וזאת לצורך רישום זכויותינו בממכר.

3.4. להסכים לרישום משכנתאות ו/או שעבודים אחרים על המגרש.

3.5. להסכים לייחוד הערות האזהרה שירשמו כנ"ל כך שהערות האזהרה תרשמה על הממכר לאחר שתירשם כיחידה נפרדת בבית המשותף לפי חוק המקרקעין תשכ"ט - 1969.

3.6. להסכים, בתור בעלי הערות אזהרה הרשומות כנ"ל לטובתנו ובקשר עם רכישת הממכר על ידנו לחלוקה, איחוד או כל טרנסקציות אחרות במקרקעין.

3.7

ל

הסכים בתור בעלי הערות האזהרה הרשומות כנ"ל לטובתנו ובקשר עם רכישת הממכר על ידינו, להעברת חלקים מהמגרש בבעלות, בחכירה או בדרך אחרת לכל צד שלישי או כל רשות ציבורית אחרת לצורכי כביש, מדרכה, או שטחים ציבוריים, הן לפני רישום הבית המשותף והן לאחר מכך. 4.

4.1. לחתום על בקשות לרישום הפרוייקט (כולו או חלקו) כבית משותף על המגרש ו/או לחתום על בקשות לרישום הממכר כיחידת חלוקה נפרדת עפ"י שיקול דעתם/ם של מיופי כוחנו, וכן לחתום על כל המסמכים שידרשו בקשר לרישום הבניינים כבית משותף על המגרש, לרבות תקנון במקום התקנון המצוי שבחוק המקרקעין תשכ"ט - 1969 (להלן: "התקנון"), לפי שיקול דעתם הסביר של מיופי כוחי הנ"ל.

4.2. להסכים לכל בקשה לביטול צו רישום הבניינים כבית משותף, שהממכר יהיה חלקת משנה ממנו ("הצו") וגם/או לבקשות לרישום מחדש של הבניינים כבית משותף וגם/או על בקשות לשינוי צו רישום הבניינים כבית משותף, לוותר על הרכוש המשותף שיהיה צמוד

הריני/ו מצהיר/ים, כי אין לי/נו ו/או לתא משפחתי/נו ו/או למי מיחידיו ("יחידיו" - יחיד או בן זוג, לפי העניין, וילדיהם שטרם מלאו להם 21 (ולמעט ילד נשוי) ומתגוררים עימם דרך קבע ונמצאים בחזקתם), זכויות (בחלק שעולה על שליש) בקרקע המיועדת למגורים, על פי תכנית מאושרת, מכוחה ניתן להוציא היתר בנייה, כמפורט להלן:

- בעלות/חכירה/חכירה לדורות/בשכירות שחל עליה חוק הגנת הדייר, נוסח משולב, תשל"ב-1972.
- זכות על פי חוזה פיתוח/חוזה לבעלות/לחכירה לדורות/לחכירה או בכל דרך אחרת (כגון: ירושה/מתנה/נאמנות וכיו"ב).
- זכויות בנחלה או במשק עזר על פי חוזה (או בכל דרך אחרת כאמור לעיל) או זכות למגורים לחבר קיבוץ או מושב שיתופי (להלן: "קיבוץ"), ללא תשלום או בתשלום מופחת מכוח חברותו בקיבוץ.

(3) הובא לידיעת הקונה, כי הואיל וטרם ניתן היתרי בניה, יתכנו שינויים בתכנון הסופי המאושר של הפרויקט ו/או הבניין ו/או הדירה. עם זאת, במידה וכתוצאה מהיתר הבניה שיינתן ישתנה שטח הדירה, מיקומה, כיוונה וקומת הדירה לעומת תיאורם בתוכניות ובמפרט המצורפים להסכם בשיעור העולה על הסטיות המותרות בהתאם לחוק המכר (דירות), תשל"ג – 1973, יהא הקונה זכאי לבטל את ההסכם בתוך 30 יום מיום מתן הודעה לקונה על שינוי כאמור ובלבד שנתנה לקונה האפשרות לעיין בתוכניות העדכניות.

(4) במקרה של מתן הודעת ביטול ע"י הקונה, תשיב המוכרת לרוכש, בתוך 14 ימי עסקים, את מלוא התשלומים אותם הוא שילם ו/או את אמצעי התשלום שהוא מסר וטרם נפרעו, הרוכש יחזיר את כל הערבויות שקיבל, ככל שקיבל, הרוכש יחתום על הסכם ביטול, לרבות תצהיר ביטול למיסוי מקרקעין.